
 
Додаток до рішення Броварської міської ради Броварського району Київської області 
від 28.07.2022 року № 794-30-08

	№ з/п
	Назва напрямку діяльності
	Перелік заходів програми
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Потреба у фінансуванні (тис.грн.)

	
	
	
	
	
	
	всього
	в т.ч.:

	
	
	
	
	
	
	
	2022 рік
	2023 рік

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	8
	Матеріальне технічне забезпечення
	8.1. Придбання:
-комп’ютерів, планшетів та програмного забезпечення до них;
- відео реєстраторів для ІЗ-камер;
- розхідних матеріалів (сейф та крафт пакети різних розмірів для упакування речових доказів, засоби індивідуального захисту;
- прожектору акумуляторного;
- мобільних батарей;
- засобів для запису і зберігання інформації;
- відеокамер;
- моніторів;
- оргтехніки;
- меблів;
- багатофункціонального пристрою;
багатофункціонального пристрою, кольорового;
-будівельних та інших матеріалів для поточного ремонту.

	2022 – 2023 роки
	Виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області, 

Фінансове управління Броварської міської ради Броварського району Київської області,

Броварське РУП ГУНП в Київській області.
	Місцевий бюджет




 Субвенція з місцевого бюджету.
	1058,6
	529,0
	529,6


  
Міський голова 															       Ігор САПОЖКО
